四川省建设岗位培训
文件

与执业资格注册中心

川建培注 (⒛22)128号

★

关于开展我省 《住房和城乡建设领域专业人员

岗位培训考核合格证书》部分岗位转换

有关工作的通知

有关单位及个人 :

根据《四川省住房和城乡建设厅关于全面开展住房和城乡建

设领域施工现场专业人员职业培训工作的通知》 (丿刂建行规

(2Ⅱ 1)9号 )文件要求和省住房建设厅人教处对 《关于开展我

省住建领域施工现场专业人员继续教育相关工作情况的报告》回

函批复,结合我省工作实际,决定对我省颁发的岗位与住房和城

乡建设部建设领域施工现场专业人员岗位设置不一致的《住房和

城乡建设领域专业人员岗位培训考核合格证书》(简称 《考核合

格证书》)开展岗位转换工作,现就有关事项通知如下 :

一、转换范围

-1L

Γ

⒛14年—2018年 由四川省住房和城乡建设厅颁发的且证书

信息能在
“四川省建筑市场监管公共服务平台

”(http∶〃匈蜘刂小.net.

cn∶ 8001/xxgx/index。aspx)中 查询到的安全员、测量员、试验员岗

位 《考核合格证书》。

二、申请时间

持有满足岗位转换范围 《考核合格证书》的人员于⒛” 年

11月 18日 前在
“四川省施工现场专业人员职业培训公共服务平

台
”(以下简称

“
省级服务平台

”,网 址:http∶//-。 sG犭rc细.cn/)

完成岗位转换申请工作,期 间可对申请进行调整,逾期该系统功

能将自动关闭,不再办理岗位转换申请。

三、申请流程

持证人登录
“
省级服务平台

”,进入“
学员入口”

如实注册个人

账号,登录后对相关证书选择对应转换岗位 (具体岗位转换规则

见附件 1),提交上报岗位转换申请,申 请后可进行查询。

四、其他事项

(一 )申 请岗位转换人员本着
“
自愿申请、应转尽转

”
的原则

申请岗位转换。未在申请时间内完成转换申请的,其证书不能换

发为《住房和城乡建设领域施工现场专业人员职业培训合格证》,

到期后自动失效。

(二 )各有关施工企业要加大宣传力度,积极组织本单位相

关持证人员及时登录相应平台申请岗位转换,避免发生因错过申

请时间导致证书失效情况。

-2-

r

(三 )申 请岗位转换人员因身份证信息错误、变更导致登录

后无法申请的,于 ⒛22年 11月 11日 前,本人携带身份证原件、

纸质证书原件或电子证书、公安机关变更证明 (验原件收复印

件),到所在地核对单位 (名 单见附件 2)或我中心 ω9办公室

更正证书身份信息,逾期不再办理。

附件:1。 证书换发岗位对应表

2.基本信息变更核对单位名单

四川省建设 格注册中心

-3寸 '

附件 1

证书换发岗位对应表

土建质量员/设各安装质量员/市政工程质量

员/装饰装修质量员/土建施工员/设备安装

施工员/市政工程施工员/装饰装修施工员

土建施工员/设各安装施工员/市政工程施工

员/装饰装修施工员

土建施工员/设备安装施工员/市政工程施工

员/装饰装修施工员/材料员

t4-

附件2

基本信息变更核对单位名单

市州 单位名称 单位地址 联系电话

成都市 四川省建设岗位培训与执业资格注册中心 成都市武侯区致民路 21号 028-63810333转 l

自贡市 自贡市建筑工程技术中心
四川省 自贡市沿滩新城板

仓大道中段 2号
0813-2104871

攀枝花市 攀枝花市建筑业联合协会
四川省攀枝花市东区

榕树街 33号
0812-2328625

泸州市 泸州市建筑业发展中心
龙马潭区云台路“ 号西南

商贸城 17区 513办公室
0830-3191513

德阳市 德阳市建筑房地产业联合协会
四川省德阳市岷江西路一

段 130号
0838-ˉ 2553911

绵阳市
绵阳市中九职业技能培训学校

有限责任公司

绵阳市涪城区广和街 2号天

泰剑南国际食品 51栋 3楼
0816-6962999

广元市 广元市利州中等专业学校
广元市利州区上西天后路

113号
0839-5551100

遂宁市 遂宁市建筑业协会培训中心
四川省遂宁市船山区遂州

中路 299号 劳动大楼 5楼
0825-8193819

内江市 内江市建筑业协会 内江市市 中区交通路 403号 0832-2115933

乐山市 乐山市建筑业协会
乐山市市中区川主寺巷

31号
0833-2113361

南充市 南充市建设人才培训中心
四川省南充市顺庆区

仪凤街 155号
0817-2236053

宜宾市 宜宾市建设教育培训中心 宜宾市江北古塔路 弱 号 0831-8222061

广安市 广安市建筑技术培训中心
广安市广安区金安大道一

段一号
0826-2151166

达州市 达州市住房和城乡规划建设教育培训中心
达州市通川区北岩寺路

196号
0818-2371644

巴中市 巴中市建设岗位培训与执业资格注册中心
巴中市江北大道西段 179号

云景花园2号楼 8楼
0827-5551888转 2

雅安市 雅安市建筑业协会 雅安市雨城区桃花巷 124号 0835-2624318

-5-

单位名称

眉山市建筑业协会 眉山市东坡区彭寿街
69附 28号

资阳益兴教育体育发展有限公司
四川省资阳市雁江区娇子

大道二段 401号 028-26639182

甘孜州建设职业技能培训中心
甘孜州康定市文成路步游

0836~2832767

凉山州建筑业协会 西昌攀西国际商贸城
A区 5楼 0834~37771o5

四川省建设岗位培训与执业资格注册中心

I~

-6-

2022年 1o月 8日 印发